
E-38 SUPERETTE PRENSA (22 AL 23 DE SEPTIEMBRE)
CODIGOS PRODUCTOS CAP.

45024 / 45043 Molida Especial 001/001kg
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
45013 Pulpa Bola 001/001kg
22125 Queso Menonita Sello Oro 001/001Kg
22133 Pierna corta Bate 001/001Kg
47018 Pechuga de Pollo sin hueso 001/001kg

186660 Doritos Nacho Sabritas 155 Gramos 001/155Gr
189408 / 09 / 10 Papas Sabritas Receta Crujiente 170 Gramos 001/170Gr

179001 PAN FRANCES BOLILLO PZ
201188 ACEITE VEGETAL AVE 900 ML
205192 HUEVO BLANCO HUIZACHE 30 PZ
188808 HARINA KDT KG
187142 MAYONESA  CON LIMONES  LA COSTEÑA  385 GRS
96018 PURE TOMATE COMBIBLOC LA COSTEÑA 210 GRS

45024 / 45043 Molida Especial 001/001kg
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
45013 Pulpa Bola 001/001kg
22125 Queso Menonita Sello Oro 001/001Kg
22133 Pierna corta Bate 001/001Kg
47018 Pechuga de Pollo sin hueso 001/001kg
63049 platano kg
63132 Aguacate hass kg
22020 Papa Americana kg
63030 Cebolla blanca kg
63054 Melon chino kg
63020 Chile California kg
63050 Papaya maradol kg
63047 Jicama kg
63066 toronja kg
63036 Calabacita kg

186660 Doritos Nacho Sabritas 155 Gramos 001/155Gr
189408 / 09 / 10 Papas Sabritas Receta Crujiente 170 Gramos 001/170Gr

99448 JUMEX LATA NECTAR MANZANA 1.000LTO
99449 JUMEX LATA NECTAR MANGO 1.000LTO
99450 JUMEX LATA NECTAR DURAZNO 1.000LTO
99451 JUMEX LATA JUGO DE PIÑA 1.000LTO

184704 JUMEX LATA JUGO DE MANZANA 1.000LTO
99373 AMI NARANJADA 3.80LTOS
99487 AMI UVA 3.80LTOS
99488 AMI PIÑA 3.80LTOS

186933 AMI MANGO 3.80LTOS
201886 AMI CITRUS PUNCH 3.80LTOS
98247 PEÑAFIEL AGUA MINERAL 2.000LTOS
98248 PEÑAFIEL MANDARINA 2.000LTOS
98249 PEÑAFIEL FRESA 2.000LTOS



98251 PEÑAFIEL MANZANA 2.000LTOS
98392 PEÑAFIEL SANGRIA 2.000LTOS

203111 DETERGENTE  REGULAR  ARIEL 750grs

187779 DETERGENTE  FLORAL DESMANCHADOR PODER  PINOL  950grs

199938 SUAVIZANTE  ENSUEÑO FRESC. PRIMAVERAL  ALEN  850ml

199939 SUAVIZANTE  ENSUEÑO FRESC. VERANO  ALEN  850ml

203158 SERVI-TOALLA  MULTICORTE 180 HOJAS  PETALO 1pza

124001 PAPEL  ALUMINIO 25 SQFT  BUDGET BUY  1pza

202187 PAPEL HIGIENICO   JUMBO 300H  SUAVEL  4pza

E-38

VIGENCIA DEL 22 AL 23  DE SEPTIEMBRE

DIARIO
63049 platano kg
22020 Papa Americana kg
205192 HUEVO BLANCO HUIZACHE 30 PZ

63132 Aguacate hass kg
63030 Cebolla blanca kg
63054 Melon chino kg
63020 Chile California kg

45024 / 45043 Molida Especial 001/001kg
45013 Pulpa Bola 001/001kg
22125 Queso Menonita Sello Oro 001/001Kg
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
22133 Pierna corta Bate 001/001Kg
47018 Pechuga de Pollo sin hueso 001/001kg
179001 PAN FRANCES BOLILLO PZ
201188 ACEITE VEGETAL AVE 900 ML
188808 HARINA KDT KG
96018 PURE TOMATE COMBIBLOC LA COSTEÑA 210 GRS
99448 JUMEX LATA NECTAR MANZANA 1.000LTO
99449 JUMEX LATA NECTAR MANGO 1.000LTO
99450 JUMEX LATA NECTAR DURAZNO 1.000LTO
99451 JUMEX LATA JUGO DE PIÑA 1.000LTO

184704 JUMEX LATA JUGO DE MANZANA 1.000LTO
203111 DETERGENTE  REGULAR  ARIEL 750grs

202187 PAPEL HIGIENICO   JUMBO 300H  SUAVEL  4pza

199938 SUAVIZANTE  ENSUEÑO FRESC. PRIMAVERAL  ALEN  850ml

199939 SUAVIZANTE  ENSUEÑO FRESC. VERANO  ALEN  850ml

203158 SERVI-TOALLA  MULTICORTE 180 HOJAS  PETALO 1pza

98247 PEÑAFIEL AGUA MINERAL 2.000LTOS
98248 PEÑAFIEL MANDARINA 2.000LTOS



98249 PEÑAFIEL FRESA 2.000LTOS
98251 PEÑAFIEL MANZANA 2.000LTOS
98392 PEÑAFIEL SANGRIA 2.000LTOS
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